
Digitální osobní váha RF-01 / RF-02 CZ 
 

 
1 

 

 
 

 
Návod k použití 

DIGITÁLNÍ OSOBNÍ VÁHA  
RF-01 / RF-02 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s návodem k jeho obsluze. 
Spotřebič používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k použití. Návod 
uschovejte pro případ další potřeby.  



Digitální osobní váha RF-01 / RF-02 CZ 
 

 
2 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

• Pokud dojde k poškození spotřebiče nedodržováním pokynů v této příručce, 
záruka se stává neplatnou. Výrobce/dovozce nenese žádnou odpovědnost za 
škody způsobené nedodržením pokynů psaných v manuálu. Nedbalé 
používání spotřebiče není v souladu s podmínkami tohoto návodu. 

UPOZORNĚNÍ 
• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 

sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmějí vykonávat 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Spotřebič udržujte mimo dosah 
dětí mladších 8 let. 

• Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. 
• Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům, než pro které je určen. 
• Nepoužívejte spotřebič, pokud nefunguje správně, byl upuštěn na zem, 

poškozen nebo ponořen do vody. V žádném případě neopravujte spotřebič 
sami. Na spotřebiči neprovádějte žádné úpravy - vzniká nebezpečí úrazu 
elektrickým proudem. Veškeré opravy a seřízení tohoto spotřebiče svěřte 
autorizovanému servisnímu středisku. 

• Osoby s implantovaným lékařským zařízením jako např. kardiostimulátorem 
nesmí spotřebič používat. 

• Váha není určena pro těhotné ženy. 
• Váha není určena pro kojence a děti do 10 let. 
• Váhu umisťujte pouze na rovný, tvrdý a suchý povrch. 
• Před vážením se ujistěte, že jsou vaše chodidla suchá. 
• Nestoupejte na okraj váhy. Neskákejte na váze. 
• Váhu nepřetěžujte. Maximální nosnost váhy je 180 kg. 
• Chraňte váhu před mechanickým poškozením, aby nedošlo k poškození 

senzorů. 
• Naměřené údaje jsou pouze referenční, neslouží jako zdravotnické údaje. 
• O změně jídelníčku, dietě nebo cvičení se poraďte se svým lékařem. 
• Neumisťujte váhu v blízkosti zdrojů tepla. 



Digitální osobní váha RF-01 / RF-02 CZ 
 

 
3 

 

• Nevystavujte váhu extrémním teplotám. 
• Neponořujte váhu do vody ani jiné kapaliny. 
• K čištění váhy nepoužívejte agresivní ani abrazivní chemické čisticí 

prostředky. Váhu čistěte navlhčeným hadříkem. 
• Uchovávejte baterie mimo dosah dětí. 
• Uchovávejte baterie mimo zdroje tepla. Nevhazujte baterie do ohně. 
• Baterie vkládejte do spotřebiče s ohledem na jejich polaritu. 
• Nepoužívejte staré a nové baterie nebo baterie jiných značek zároveň. 
• Pokud spotřebič delší dobu nepoužíváte, vyjměte z něho baterie. 
• Použité baterie zlikvidujte v souladu s platnými předpisy. 

 
 
 
SPECIFIKACE Wi-Fi 
Rádiové zařízení 
Maximální radioelektrický výkon ve frekvenčních pásmech, ve kterých rádiové zařízení 
pracuje, je 20 dBm a 2,4 GHz. 
 
Model: RF-01/RF-02 
Standard: IEEE 802.11 b/g/n 
Typ antény: PCB anténa 
Frekvence: 2.4 GHz 
Maximální výkon: 20 dBm max. 
Rozměr: 18*23,5*3,1 (mm) 
Provozní teplota: -20 °C~85 ºC 
Provozní vlhkost: 10 %~85 % 
Napájení: DC 3 V-3,6 V 
 
ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
Guangdong Welland Technology Co Ltd tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu 
RF-01 a RF-02 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o 
shodě je k dispozici na následující internetové adrese: www.rohnson.eu 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


